### CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

Setor de Gestão de Materiais e Patrimônio Termo de Homologação



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

### Dispensa de Licitação

Processo Administrativo: 55/2024

### Aviso de Homologação

## DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL - 055 / 2024

Câmara de Vereadores de São Bento do Sul

A Câmara de Vereadores de São Bento do Sul, torna público a homologação da Dispensa de Licitação Presencial – número 055/2024, tendo como objeto: Aquisição de 01 (um) coffee break completo para inauguração da Galeria Lilás, localizada na sede da Câmara Municipal de São Bento do Sul/SC, conforme condições e quantidades expostas a seguir. A contratação em tela possuí lastro legal no art. 75, inciso II, 95, §2º, da Lei Federal 14.133/2021. Conforme descritivo abaixo e seu valor de referência.

Produto	Unidad	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Entrega no dia 31/10/2024, às 17h00min 50 copinhos de chocolate sabor maracujá; - 50 brigadeiros brûlée ou mini churros; - 50 brigadeiros sabor ninho com creme de avelã, cacau e leite ou nozes; - 50 caixetas no sabor creme com frutas secas ou castanhas e nozes ou barquete de beijinho; - 100 canapés com patês sortidos; - 100 folhados de brócolis com bacon e frango ou de palmito; - 100 pastéis fritos de carne.	Kit		1	R\$ 975,00	R\$ 975,00

#### **Fornecedor**

Bomboniere Bombocado Ltda - CNPJ: 78.270.360/0001-09

São Bento do Sul, 30 de outubro de 2024

Zuleica Voltolini

Presidente da Câmara Municipal de São Bento do Sul